МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

29.04.2022 № 408ЮД

О внесении изменений в составы
диссертационных советов НИ ТГУ

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 29.04.2022.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава диссертационного совета:
-  «НИ ТГУ.25.02» ученого секретаря кандидата географических наук,

доцента Квасникову Зою Николаевну, по личному заявлению;
-  «НИ ТГУ. 1.3.01» председателя совета доктора физико-математических

наук, профессора Багрова Владислава Гаврииловича, по личному заявлению;
-  «НИ ТГУ. 1.3.01» доктора физико-математических наук, профессора

Бордовицына Владимира Александровича, по личному заявлению.
2. Назначить председателем диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.3.01»

доктора физико-математических наук, профессора Шарапова Алексея
Анатольевича.

3. Ввести в состав диссертационного совета:
-  «НИ ТГУ.25.02» ученого секретаря кандидата геолого-минералогических

наук, доцента Бухарову Оксану Владимировну 25.00.05 -  Минералогия,
кристаллография (геолого-минералогические науки);

-  «НИ ТГУ. 1.3.01» доктора физико-математических наук, профессора
Галажинского Антона Владимировича по специальности 1.3.3. Теоретическая
физика (физико-математические науки);

-  «ИИ ТГУ. 1.3.01» доктора физико-математических наук, доцента
Мельникова Владлена Владимировича по специальности 1.3.3. Теоретическая
физика (физико-математические науки).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский